






Образец K2
Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски

Општина : Ресен
Квартал : од 01.01.2022 година  до 30.09.2022 година
Датум на поднесување на извештајот: 06.10.2022

ден, месец, година
(во денари)

Расходна ставка Вкупно обврски
утужени неутужени Вкупно 401

Јануари 4.106.490 24.915.838 29.293.474 54.209.312 58.315.802 402

Фебруари 3.309.561 24.915.838 32.578.671 57.494.509 60.804.070 403

Март 5.386.303 24.915.838 30.758.662 55.674.500 61.060.803 404

Април 6.225.101 24.619.147 30.887.650 55.506.797 61.731.898 411

Мај 3.724.719 24.136.719 34.513.306 58.650.025 62.374.744 412

Јуни 3.632.321 24.127.712 34.290.667 58.418.379 62.050.700 413

Јули 3.296.802 23.704.552 33.044.875 56.749.427 60.046.229 414

Август 4.341.743 23.275.191 31.017.891 54.293.082 58.634.825 420

Септември 3.170.361 22.809.665 33.116.879 55.926.544 59.096.905 421 9.837.965

Октомври 423 3.106.682

Ноември 424 2.673.256

Декември 425 2.174.725

426 4.769.473

427 58.422

451

452

453

461

462

463 1.398.106

464 22.809.665

465

471 14.000

472

473

474

480 989.760

481

482 9.570.214

483
484
485 514.729
486 2.081
487
488
489
491
492
493 1.177.827

Total 59.096.905

Овластено лице ( печат потпис)
_______________________________

Вкупно

Образложение :

Обврски до 30 дена Обврски до 60 денаМесеци
Обврски над 60 дена

               Износот на утужени обврски од 22.809.665,00 прикажан на расходна ставка 464.

                Друга поголема ставка во К2 образецот е  ставката 421 со износ од 9.837.965,00 ден. во кој е и долгот  на  Општина Ресен  кон ЕЛЕМ А.Д.  Долгот не е утужен од причина     

што за тој долг е склучена Спогодба помеѓу Општина Ресен и ЕЛЕМ А.Д. Македонија. Во расходна ставка 421  ЕЛЕМ А.Д. Македонија учествува со износ од 7.311.698,00 ден.

Во образецот К2 кој се однесува за период од 01.01.2022 до 30.09.2022 година, искажани се обврски во вкупен износ од 59,096.905,00 денари

Лице за контакт :
 Име и презиме и тел. број:   Митко Митревски 071 522 986

               Расходната ставка 482 на износ од 9.570.214,00 денари се однесува на обврски по основ на други градежни објекти.

и истиот е со дата на пресек 30.09.2022 година. 

               Расходната ставка 427 на износ од 58.422,00 денари се однесува на обврски по основ на привремени вработувања

               Расходното ставка 423 на износ од 3.106.682,00, денари се однесува на неплатени обврски од набавка на материјали и ситен инвентар

               Расходната ставка 424 на износ од 2.673.257,00 денари се однесува на обврски од поправка и тековно одржување

               Расходната ставка 425 на износ од 2.174.725,00 денари се однесува на обврски по основ на договорни услуги

               Расходната ставка 426 на износ од 4.769.473,00 денари се однесува на обврски по основ на други тековни расходи



Obrazec КЗ 
Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:
Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv
Poslede

n
Glavnica Kamata Glavnica Kamata

Glavnic
a

Kamata
na 

po~etoko
t 

 na 
krajot

1 MSIP2-
NCB-006-

19

Проект за 
подобрување на 
опш услуги-
Реконструкција 
на улици во 
градот Ресен

Меѓународн
а Банка за 
обнова и 
развој-
Светска 
Банка

МКД 29.525.906 2% 13 
години

3 години не в 2022 
година

2031 
година

2019 
година

2031 
година

2.952.592 
MKD

71.403 
МКД

10.09.2022 
година

1.814.186 
МКД

31.982 
МКД

21.09.2022 
година

1.138.406 
MKD

39.421 
МКД

2
3
4
5
6
7

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv
Poslede

n
Glavnica Kamata Glavnica Kamata

Glavnic
a

Kamata
na 

po~etoko
t 

 na 
krajot

1
2
3
4
5
6
7

Zabele{ki:

Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 
Ime i prezime i telефонски broj

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

06.10.2022

Ресен
01.01.2022 30.09.2022

( den, mesec, godina)

Reden 
broj

Oznaka na 
kredit

Naziv na 
kreditot i 

namena

Заемодава
ч

Originaln
a valuta 

Iznos

Dolg na op{tinata

Kamatn
a stapka

Rok na 
otplata

Grejs 
period 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

Garantira
n 

kredit

Periodi~n
ost na 

otplata*

Заемоprima~ 
(naziv na 

JP)

Originaln
a valuta 

Iznos

Kamatn
a stapka Rok na 

otplata
Grejs 

period 

Dostasana 
neplatena 

obvrska
( vo 

Sostojba na dolgot 
za izve{tajniot 

period**

Datum na otplata 
na glavnina

Datum na otplata 
na kamata

Dostasana 
obvrska

( vo izve{tajniot 
period)

Datum na 
dostasuva

we na 
obvrskat

a

Platena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 
otplata

na 
obvrskata

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na 
dostasuva

we na 
obvrskat

a

Platena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 
otplata

na 
obvrskata

Dostasana 
neplatena 

obvrska
( vo 

Oznaka na 
kredit

Naziv na 
kreditot i 

namena

Garantira
n 

kredit

Dostasana 
obvrska

( vo izve{tajniot 
period)

Даниела Апостоловска, 047 551 765

Datum na otplata 
na kamata

Заемодава
ч

Reden 
broj

Periodi~n
ost na 

otplata*

Sostojba na dolgot 
za izve{tajniot 

period**

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

Datum na otplata 
na glavnina
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